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DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin’den TÜİK’in mart ayı 
enflasyon verilerine tepki:  

“Rakam oyunlarıyla karın doymuyor, illüzyonla tencere kaynamıyor” 
 

 
DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, mart ayı enflasyon verilerinin 
ardından iktidarın ekonomi yönetimini sert bir dille eleştirdi. Açıklanan 
rakamların sahadaki gerçekle örtüşmediğini belirten Şahin; TÜİK verilerinin bir 
algı yönetimi aracı haline geldiğini, vatandaşın ise bu ‘istatistik makyajı’ altında 
ezilmeye devam ettiğini vurguladı. 
 
“TÜİK koridorlarında makyajlanan rakamlar, pazarın yangınını 
söndürmüyor” 
TÜİK tarafından açıklanan aylık yüzde 1,94 ve yıllık yüzde 30,87’lik oranların 
halkın zekasıyla alay etmek olduğunu ifade eden Şahin, “Millet pazarda etiket 
söküyor, çocuklarının rızkından kesiyor; iktidar ise istatistik kurumunun 
koridorlarında rakamlara makyaj tazeliyor. Sizin o kâğıt üzerindeki verileriniz 
ne ev sahibinin istediği kirayı düşürüyor ne de marketteki yangını söndürüyor. 
Konutta yüzde 42’yi, ulaştırmada yüzde 34’ü aşan yıllık artışlar ortadayken, 
vatandaşa ‘enflasyon düşüyor’ masalı anlatmak bu milletin gerçekleriyle 
bağdaşmaz” tepkisini dile getirdi. 
 
“Gerçeği rakamların arkasına gizleyen bir yönetim krizi var” 
Enflasyonun kâğıt üzerinde düşürülmesinin emekli ve dar gelirli üzerindeki ağır 
faturayı değiştirmediğini kaydeden Ankara Milletvekili Şahin, “Enflasyon kâğıt 
üzerinde düşüyorsa, neden emeklinin sofrası her ay biraz daha küçülüyor? 
Neden kira borcu altında ezilen milyonların feryadı dinmiyor? Neden alın teri 
kurumadan maaşlar buhar olup uçuyor? Çünkü ortada bir başarı hikayesi yok; 
sadece gerçeği rakamların arkasına gizleyen, halkın cebinden çalıp istatistiklere 



 
yatıran bir yönetim krizi var! Devletin kurumundan yapılan açıklamalar gerçeği 
yansıtmıyor. Vatandaşın cebi ağlıyorsa orada sadece ekonomik çöküş yoktur; 
orada ahlaki bir çöküş vardır” uyarısında bulundu. 
 
“Ya gerçeği kabul edin ya da milletin yakasından düşün” 
İktidarı propaganda dilinden vazgeçmeye çağıran Şahin, açıklamasını şu 
sözlerle tamamladı: “Bu millet sizin propaganda cümlelerinizle değil, market 
fişleriyle yaşıyor. Maaş zamlarını TÜİK’in o sanal verilerine göre belirleyip, halkı 
gerçek hayatın acımasız pahalılığına mahkûm edemezsiniz. Bu, milyonlara karşı 
işlenmiş bir kul hakkıdır. Enflasyon rakamları parlatarak değil; hukuku ayağa 
kaldırarak, üretimi destekleyerek ve en önemlisi millete dürüst davranarak 
düşürülür. Rakam oyunlarıyla karın doymuyor, illüzyonla tencere kaynamıyor. 
Ya gerçeği kabul edip gereğini yapın ya da milletin yakasından düşün!” 


